
Produkt -
I N F O R M A C E

FT.99.6109B  (09/2004/Do)  7B/7047 PI-W-0014.doc

Popis

NEUTRAFILM H 55 je antikorozní kapalina odpuzující
vodu. Po odpaření rozpouštědla zanechává tenký
olejovitý mazací film.

Použití

NEUTRAFILM H 55 má výborné mazací vlastnosti a
zajišťuje vysokou úroveň ochrany. Zajišťuje antiko-
rozní ochranu pod přístřeškem a umožňuje další pou-
žití součástí bez nutnosti jejich čištění.

NEUTRAFILM H 55 je dodáván i v aerosolovém bale-
ní (650 ml).

Vlastnosti

• Vysoká účinnost na mokrých součástech.
• Hospodárnost dosažená vysokou vydatností.
• Neutralizuje dotekovou korozi (otisky prstů).
• Po odpaření rozpouštědla za pokojové teploty

neskapává.
• Chrání součásti ihned po povrchových úpravách

(např. fosfátování).
• Účinný na všech kovech (slitiny hliníku, titanu,

železné kovy, slitiny hořčíku, atd.).
• Před smontování maže a nevyžaduje odstranění.
• Nanáší se ponorem, štětcem nebo postřikem.
• Snadno odstranitelný všemi obvyklými způsoby.

Doporučujeme použití průmyslových čisticích pro-
středků RENOCLEAN.

• Neobsahuje aromatické uhlovodíky.

Charakteristiky

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - čirá kapalina MW4

Barva - hnědá MW6

Hustota při 15 °C kg/m3 850 NF EN ISO 12185

Bod vzplanutí (Pensky-Martens) °C > 40 NF EN 22719

Vydatnost m2/kg cca 100 -

Tloušťka filmu při aplikaci ponořením µm cca 5 -

Doba zasychání při pokojové teplotě min. cca 45 -

Označení dle ISO - REE ISO-L-6743/8

NEUTRAFILM H 55 PI-W 0014

Antikorozní olejovitá kapalina odpuzující vodu


